
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 
     Repertorio generale n. 930 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 77 del 25-03-2014 
(n. 456 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: RINNOVO BIENNALE DOMINIO COMUNEORTONA.EU - IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
RICHIAMATA la determinazione di questo Settore n. 123 del 20-04-2006 con la quale è stata 
affidata la registrazione del dominio comuneortona.eu  al gestore “Register.it” e impegnata la 
relativa spesa; 
RILEVATA la necessità di procedere al rinnovo biennale della predetta registrazione, in scadenza 
il 31.03 p.v.; 
RITENUTO , pertanto, di dover procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa e 
contestuale liquidazione della somma occorrente, per l’importo complessivo di € 84,54, con 
imputazione al capitolo 1110  - “Spese per il funzionamento del ced” - del redigendo bilancio 2014; 
PRECISATO che il pagamento in discorso potrà essere effettuato a mezzo versamento su conto 
corrente postale n. 33970385 intestato a Register .it Spa, via Zanchi 22, 24126 Bergamo, con 
causale “Rinnovo n. 1 dominio per n. 2 anni”; 
PRESO ATTO che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il 
seguente numero CIG: Z4D0E75866; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
 
 
 
 



Pag. 2 di 2 

 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare in favore della società Register.it  SpA -  P.Iva 02826010163 la complessiva 
somma di  €  84,54  (ottantaquattro/54) per rinnovo biennale del dominio  comuneortona.eu; 

2. Prelevare la somma suddetta daal capitolo 1110  “Spese per il funzionamento del ced”  del 
redigendo bilancio 2014, impegno n. 20140000608; 

3. Liquidare la somma di euro 84,54 (ottantaquattro/54) tramite conto corrente postale  n. 
33970385 intestato a Register .it Spa, via Zanchi 22, 24126 Bergamo, causale Rinnovo 1 
dominio per 2 anni GC10191-EURO. 

 
 
 
 

IL COMPILATORE 

gc 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  25-03-2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


